СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КОЗЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От   29 декабря 2020 года   № 12                                                с. Усть-Козлуха
Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов
Усть-Козлухинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края на 2021 год

       Согласно Устава  МО Усть-Козлухинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Усть-Козлухинского сельсовета, Совет депутатов Усть-Козлухинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Утвердить:
0. Перспективный план работы Совета депутатов на 2021 год
0. (Приложение № 1).
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                      И.В. Кайзер

                                                                                     Приложение № 1   к решению
                                                                                   Усть-Козлухинского Совета
                                                                                   депутатов  №  12
[bookmark: _GoBack]                                                                                   от  29.12.2020г.

ПЛАН     РАБОТЫ
Совета депутатов Усть-Козлухинского сельсовета  на 2021 год.

	№
п/п
	Наименование вопросов
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	1.
	Отчет об исполнении бюджета МО Усть-Козлухинский сельсовет за 2020 год.
	март
	Гл. бухгалтер

	2.
	Отчет главы Администрации Усть-Козлухинского сельсовета о деятельности Администрации сельсовета по социально-экономическому развитию МО Усть-Козлухинский сельсовет за 2020 год и задачах на 2021 год.
	март
	Глава Администрации

	3.
	 Информация главы Усть-Козлухинского сельсовета о выполнении плана работы Совета депутатов Усть-Козлухинского сельсовета за 2020 год
	март
	Глава сельсовета

	4.
	О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Усть-Козлухинскийсельсовет Краснощёковского района Алтайского края.
	март
	Глава сельсовета, комиссия по бюджету и благоустройству

	5.
	О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Усть-Козлухинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края и должности муниципальной службы, членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
	март
	Глава сельсовета

	6.
	О внесении изменений в  Устав муниципального образования Усть-Козлухинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края.

	март
	Глава сельсовета

	7.
	О проведении месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке дворов, улиц, приусадебных участков.

	май
	 Комиссия по бюджету и благоустройству

	8.
	О проведении сходов граждан на территории Усть-Козлухинского сельсовета.

	май
	Глава Администрации

	9.
	 О пожарной безопасности на территории МО Усть-Козлухинский сельсовет в весенне-летний пожароопасный период 2021 года.
	май
	 Глава сельсовета

	10.
	О праздновании 76-й Годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
	май
	Глава Администрации

	11.
	О ходе подготовки организаций и учреждений социальной сферы к работе в зимних условиях.
	август
	Комиссия по социальным вопросам

	12.
	О работе депутатов на округах
	август
	 Депутаты Совета депутатов

	13.
	О пожарной безопасности на территории МО Усть-Козлухинский сельсовет в осенний пожароопасный период 2021 года.
	август
	 Глава сельсовета

	14.
	Отчет участкового инспектора о профилактике правонарушений на территории Усть-Козлухинского сельсовета.
	август
	Участковый инспектор

	15.
	 О бюджете МО Усть-Козлухинский сельсовет на 2022 год.
	декабрь
	Гл. бухгалтер

	16.
	Утверждение Плана работы Совета депутатов на 2022 год.
	декабрь
	 Глава сельсовета

	17.
	Подготовка  к празднованию Нового года.
	декабрь
	Директор СДК

	18.
	Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством.
	В течение года
	Глава сельсовета